АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №67 ГОРОДА ТОМСКА

ПРИКАЗ

от 24.04.2025  № 75-о

Об утверждении плана мероприятий по

повышению качества математического и

естественнонаучного образования на

период до 2030 года в МАОУ СОШ № 67 г.

Томска

Во исполнение распоряжения департамента образования администрации Города Томска

от 07.04.2025года № 216р «Об утверждении плана мероприятий по повышению качества

математического и естественнонаучного образования на период до 2030 года в

общеобразовательных организациях г. Томска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый комплексный план мероприятий по повышению качества

математического и естественно-научного образования на период до 2030 года в МАОУ СОШ № 67 г.

Томска.
2. Определить Зырянову И.С., заместителя директора по методической работе,

школьным координатором по реализации плана мероприятий по повышению качества

математического и естественно-научного образования на период до 2030 года в МАОУ СОШ № 67 г.

Томска.

3.  Разместить план на официальном сайте школы в срок до 26.04.2025 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                       Т.А. Лескова

		2025-04-25T10:15:34+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 67 Г. ТОМСКА